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Witrynka do ekspozycji potraw z

' | 871706

Cena

g— - Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Sku

Opis produktu

Numer producenta: 871706

- pokrywg RollTop pojedyncza - Hendi

199,50 zt
Dostepny

48 godzin
871706

871706
8711369871706
1002031

Witrynka do ekspozycji potraw - pojedyncza idealnie sprawdzi sie do przechowywania drozdzéwek, paczkéw w celu

przedtuzenia ich swiezosci w trakcie ekspozycji na ladach sklepéw, czy kawiarenek.

Cechy produktu:- Wykonana z tworzywa ABS- Przezroczysta pokrywa Rolltop z tworzywa SAN

Parametry:dtugos¢: 465mmszerokosé: 310mmwysokosé: 190mm
W zestawie:- Witryna do ekspozycji potraw z pokrywa
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